ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2024 года № 1 6 /7 Т -З С

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1402 «О внесе
нии изменения в абзац седь
мой подпункта 1 пункта 2 ста
тьи 2 Закона Иркутской обла
сти «О приватизации област
ного государственного иму
щества»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1402 «О внесении
изменения в абзац седьмой подпункта 1 пункта 2 статьи 2 Закона Иркутской
области «О приватизации областного государственного имущества» в
1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на
лингвистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном)
чтении после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения
работы над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В АБЗАЦ СЕДЬМОЙ ПОДПУНКТА 1
ПУНКТА 2 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«О ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
ИМУЩЕСТВА»

Статья 1

Внести в абзац седьмой подпункта 1 пункта 2 статьи 2 Закона
Иркутской области от 10 декабря 2003 года № 62-оз «О приватизации
областного государственного имущества (Ведомости Законодательного
собрания Иркутской области, 2003, № 32, т. 2; 2004, № 40, т. 1; 2006, № 19;
Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 5, т. 2,
№ 13, т. 2; 2010, № 20, т. 1; 2013, № 54; 2014, № 6; 2016, № 33, т. 1, № 44;
2018, № 64, т. 1, № 6; 2021, № 45; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 5 апреля 2024 года) изменение, изложив его
в новой редакции:

«- порядок заключения договора купли-продажи областного
государственного имущества по минимально допустимой цене;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск

http://www.pravo.gov.ru